
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quinta-Feira, 13 de Janeiro de 2022                                                                                       Edição Nº: 2031 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Resolução n.º 001/2022 
 
 

Sumula: Aprova Demonstrativo Sintético Financeiro de 2020 do 
Município de Mauá da Serra e dá outras providências. 

 
O Conselho Municipal de Assistência Social de Mauá da Serra, no uso de suas 

atribuições conferida pela Lei Municipal nº 184/2011, de 09 de maio de 2011, e de conformidade com o 
disposto no Inciso II, do Artigo 30 da Lei Federal nº 8.742/93. 

 
Resolve: 

 
Art. 1º - Aprovar o Demonstrativo Sintético Financeiro de 2020 da Assistência Social 

do município de Mauá da Serra, os quais integram a presente resolução. 
 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

                                       Sala de Reuniões, 13 de Janeiro de 2022. 
 
 

 
 

    Danieli Miranda 
       Presidente do CMAS                                           

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/01/2022 às 19:44:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-01-13T19:44:03-0300




